Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2021

                           п. Балахта

                               № 77
О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 21.05.2013 года № 34  «О создании Совета профилактики правонарушений на территории поселка Балахта»
        В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  совершенствования системы профилактики право​нарушений, укрепления правопорядка и обеспечения общественной безопасности граждан на территории муниципального образования поселок Балахта, руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации поселка Балахта от 21.05.2013 года № 34 «О создании Совета профилактики правонарушений на территории поселка Балахта» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

2. Считать утратившим силу постановление администрации поселка Балахта от 17.12.2019 года № 270 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 21.05.2013 года № 34 «О создании Совета профилактики правонарушений на территории поселка Балахта».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселка Балахта                                                                  Т.В. Иванцова
Приложение 1

к постановлению  администрации поселка Балахта

                                           от 12.05.2021 № 77
СОСТАВ
Совета профилактики правонарушений

 на территории поселка Балахта

	Чугаева

Татьяна Сергеевна
	депутат Балахтинского поселкового Совета, председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, председатель комиссии

	Сорокин Виталий Викторович
	заместитель главы поселка Балахта, заместитель председателя комиссии

	Левашова
Ольга Михайловна
	ведущий специалист администрации поселка Балахта, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мороз

Елена Владимировна
	социальный педагог МБОУ "Балахтинская средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова" (по согласованию)

	Михейлис
Татьяна Иннокентьевна
	депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	Саенко Ирина Владимировна
	начальник Балахтинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Николаев Сергей Николаевич
	участковый уполномоченный полиции

МО МВД России «Балахтинский»

(по согласованию)

	Шунта Галина Михайловна
	социальный педагог  МБОУ БСОШ № 2

(по согласованию)

	Муравьев
Сергей Иванович
	участковый уполномоченный полиции

МО МВД России «Балахтинский»
(по согласованию)

	Бородай

Ольга Федоровна
	директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Балахтинский»
(по согласованию)

	Попова
Нина Борисовна
	главный специалист отдела опеки и попечительства управления образования администрации Балахтинского района
(по согласованию)

	Рачковская

Марина Анатольевна
	начальник ПДН МО МВД России «Балахтинский» (по согласованию)

	Цыганок

Наталья Андреевна
	ведущий специалист администрации поселка Балахта

PAGE